$819.910.-, emitida por MP Importadora Ltda.
@ Liquidación de Pago de Pensión de tnvalidez, correspondiente al mes de Enero de 2018, a

nombre de la Srta. Mendoza Madariaga.

DECRETO.

1.- Cancélese a MP Importadora Ltda", RUT N" 76.188.424-7,la suma de
$150.000.- (ciento cincuenta mil pesos), para el co pago de concentrador de oxígeno, beneficio
solicitado por doña Carolina del Carmen Mendoza Madariag4 Cédula de Identidad N. 14.009.392-0,
con domicilio en Guillermo Gras N" 10, Paradero 1,2, Maipo, Comuna de Buin.

ANOTESE, COMUNTQUESE YARCHMSE.